

PANOURI SPITAL

I.D.: 74124806

Data publicarii: 11.10.22 Coduri CPV: 44423450-0

Pretul estimativ: 6.725,00 RON - 6.725,00 RON

Descriere: 1.PLACUTA BOND 60/40, AUTOCOLANT PRINTAT SI LAMINAT-9 BUCX50LEI=450LEI 2.PLACUTA BOND 40/30, AUTOCOLANT PRINTAT SI LAMINAT-6+3=9 BUCX25LEI=225 LEI 3.PLACUTA BOND 40/30, AUTOCOLANT REFLECTORIZANT-1 BUCX60LEI=60LEI 4.PLACUTA BOND 100/60, AUTOCOLANT REFLECTORIZANT-1 BUCX200LEI=200LEI 5.PANOU DIN TEAVA RECTANGULARA SI POLYPLAN PRINTAT 300/200-1 BUCX800LEI=800LEI 6.AUTOCOLANT REFLECTORIZANT 65/50-2 BUCX50LEI=100LEI 7.INLOCUIRE AUTOCOLANT CASETA LUMINOASA -1 BUCX170LEI=170LEI 8.PLACUTA BOND 40/70, AUTOCOLANT REFLECTORIZANT-1 BUCX120LEI=120LEI 9.PLACUTA BOND 40/70, AUTOCOLANT REFLECTORIZANT-1 BUCX120LEI=120LEI 10.PLACUTA BOND 40/70, AUTOCOLANT REFLECTORIZANT-1 BUCX120LEI=120LEI 11.INDICATOR RUTIER DIN TABLA SI AUTOCOLANT REFLECTORIZANT-1 BUCX170LEI=170LEI 12.INDICATOARE RUTIERE DIN TABLA SI AUTOCOLANT REFLECTORIZANT-1 SETX340LEI=340LEI 13.PLACUTA BOND 40/60, AUTOCOLANT REFLECTORIZANT-1 BUCX100LEI=100LEI 14.PLACUTA BOND 65/50, CADRU DIN TEAVA RECTANGULARA SI AUTOCOLANT REFLECTORIZANT-1 BUCX180 LEI=180LEI 15.PLACUTA BOND 65/50, CADRU DIN TEAVA RECTANGULARA SI AUTOCOLANT REFLECTORIZANT-3 BUCX180LEI=540LEI 16.PLACUTA BOND 65/45, AUTOCOLANT PRINTAT SI LAMINAT-1 BUCX100LEI=100LEI 17.PLACUTA BOND60/60, AUTOCOLANT REFLECTORIZANT-1 BUCX90LEI=90LEI 18.INLOCUIRE AUTOCOLANT CASETA LUMINOASA SI INLOCUIRE INSTALATIE ELECTRICA-1 BUCX750LEI=750LEI 19.AVIZIER ILUMINAT 260/70 DIN BOND ROUTAT SI STRUCTURA METALICA- 1 BUCX2090LEI=2090LEI referat nr. 6806/22.06.2022 9751/14.09.2022 6678/20.06.2022